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GRAND PRIXPOLSKI

WRATOWNICTWIE WODNYH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym

Runda | '11, Starachowice 12 lutego 2011

Najlepsze zawodniczki

kobiety open

Charzewska Joanna

1
Cwalina Inga
2
Charzewska Olga
3
Krysiak Olga
4
Szula Paulina
5

Kobiety junior

Tlaga Agnieszka

1

Zajonc Karolina
2

Karczewska Karolina
3

Szymczak Marta
4

Bobrowska Magdalena
5

WOPR Skierniewice

WOPR Skierniewice

WOPR Skierniewice

WOPR Sochaczew

WOPR Sosnowiec

WOPR Sochaczew

WOPR Knuréw

WOPR Katowice

Zgiersko-teczyckie WOPR

WOPR OS Ostroteka

100m ratowanie kombinowane

50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratowanie kombinowane

50m ratowanie manekina

100m ratowanie kombinowane

50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratowanie kombinowane

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

100m ratownik

100m ratownik
50m ratowanie manekina

1733,23
874,09
859,14

1532,94
768,78
764,16

1463,04
748,25
714,79

1459,91
774,31
685,6

1448,57
757,80
690,77

1715,78
818,25
897,53

1.479,00
741,54
737,46

1417,08
710,35
706,73

1395,98
637,23
758,75

1386,18
676,67
709,51
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Najlepsi zawodnicy

mezczyzni senior

Kot Wojciech
1

Kula Arkadiusz
2

Szczypinski Marcin
3

Niewinski Marcin
4

Piguta Kacper
5

mezczyZni junior

Liberadzki Michat

1
Petczynski Filip
2
Blacha Mateusz
3
Knapik Piotr
4
Karczewski Sebastian
5

WOPR Lublin

WOPR Sosnowiec

WOPR Katowice

Mazowieckie WOPR

WOPR Skierniewice

WOPR Sochaczew

WOPR Tomaszow Maz.

WOPR Katowice

Oswiecimskie WOPR

WOPR Katowice

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratowanie kombinowane
50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratownik

100m ratownik

100m ratownik

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w pfetwach
50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach
50m ratowanie manekina

100m ratowanie kombinowane
100m ratownik

100m ratownik
50m ratowanie manekina

1636,24
856,12
780,12

1599,12
816,99
782,13

1587,63
790,11
797,52

1 520,28
749,77
770,51

1493,57
696,05
797,52

1678,13
858,41
819,72

1508,29
687,06
821,23

1492,52
732,72
759,80

1484,62
673,63
810,99

1458,76
781,18
677,58
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